
Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell’Emilia
Calderara di Reno
Crevalcore
Sala Bolognese
San Giovanni in Persiceto
Sant’Agata Bolognese

UNIONE TERRED'ACQUA

TRATTAMENTO GIURIDICO

TRATTAMENTO GIURIDICO

DETERMINAZIONE N. 134 DEL 29/06/2021

AMMISSIONE CON RISERVA CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO DI CUI ALLE 
DETERMINAZIONI N. 17/2021 E N. 20/2021. SECONDA INTEGRAZIONE.

OGGETTO:

FIRMATO
IL RESPONSABILE

ARTIOLI CINZIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE NR. 134 DEL 29/06/2021

OGGETTO:

AMMISSIONE CON RISERVA CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO DI CUI ALLE DE-

TERMINAZIONI N. 17/2021 E N. 20/2021. SECONDA INTEGRAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE

Visti:

• le deliberazioni di giunta comunale del comune di San Giovanni in Persiceto n. 158 del

31/10/2019 e  n.  2  del  08/01/2021 relative  alla  Programmazione  triennale  fabbisogno di

personale 2021-2023;

• la comunicazione prot n. 12318 del 4/11/2019 relativa all’adempimento di cui all’art.34 bis

del D.Lgs. n. 165/01; 

• la deliberazione di giunta comunale del comune di Crevalcore n. 73 del 29/07/2021 relativa

alla Programmazione triennale di fabbisogno di personale 2020-2021;

• la  comunicazione  prot  n.  8733 del  31/07/2020 e  prot  n.  12521  del  20/11/2020 relative

all’adempimento di cui all’art.34 bis del D.Lgs. n. 165/01;

• la deliberazione del Comune di Sant’Agata Bolognese n. 137 del 15/12/2021 nella quale è

prevista, fra le altre, l’assunzione di un posto di “Istruttore amministrativo/contabile” cat.

giur. C a part-time 18/36;

• la comunicazione prot n. 13647 del 22/12/2020 relativa all’adempimento di cui all’art.34 bis

del D.Lgs. n. 165/01; 

Richiamate:

• la  determinazione  n.  17  del  02/03/2021  con  oggetto  “Approvazione  avviso  e  nomina

commissione per concorso pubblico per esami per assunzione a indeterminato e tempo pieno

di “Istruttore amministrativo/contabile” cat. giur. C. assunzioni in programmazione: - n. 2

posti presso il comune di San Giovanni in Persiceto da destinare inizialmente ai Servizi alla

persona -  n. 2 posti  presso il  comune di  Crevalcore da destinare inizialmente ai  Servizi

finanziari/tributi, di cui uno riservato prioritariamente agli appartenenti agli  artt.  1 e 8 l.

68/99.”;

• la determinazione n. 20 del 03/03/2021 con oggetto “Modifica bando di concorso di cui alla

determinazione n. 17 del 02/03/2021 – “Istruttore amministrativo/contabile" cat. giur. C – e

conseguente proroga scadenza.”;

• la  determinazione  n.  66 del  19/04/2021 con oggetto  “Ammissione  con riserva  candidati

concorso  pubblico  "Istruttore  amministrativo/contabile"  di  cui  alle  determinazioni  n.

17/2021 e n. 20/2021.”;

• la  determinazione  n.  84 del  04/05/2021 con oggetto  “Ammissione  con riserva  candidati

concorso pubblico di cui alle determinazioni n. 17/2021 e n. 20/2021. Integrazione.”

Visto il "Regolamento unico sull’accesso all’impiego" dell'Unione Terred'acqua approvato

con deliberazione di Giunta n. 61 del 10/12/2019;

Considerato che, per errore informatico, non è stata acquisita al protocollo n. 1 domanda

inviata correttamente entro il termine del 02/04/2021;



DETERMINAZIONE NR. 134 DEL 29/06/2021

Ritenuto  necessario  pertanto  integrare  la  determinazione  n.  66  del  19/04/2021  e  la

determinazione n. 84 del 04/05/2021 che prevedevano l’ammissione con riserva di n. 344 candidati,

ammettendo con riserva ulteriori n. 1 candidato indicato di seguito, portando pertanto i candidati

totali ammessi con riserva a n. 345:

N. PROT.

1 5065/2021

Dato  atto  che  la  sottoscritta  dichiara  di  non  trovarsi  in  una  situazione  di  conflitto  di

interesse, anche potenziale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di

dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art.76 del

D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Visti:

• il D.Lgs. n. 267/2000, e successive modifiche e integrazioni;

• il D.Lgs. n. 118/2011, e successive modifiche e integrazioni;

• l'art. 5 del D.Lgs. n.165 del 30.03.2001, come modificato dall'art. 34 del D.Lgs. n.150 del

27.10.2009,  che conferisce  agli  organi  preposti  alla  gestione  dell'ente  la  determinazione

dell'organizzazione degli uffici e la direzione e l'organizzazione del lavoro nell'ambito degli

uffici;

• il C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali;

• l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (funzioni e responsabilità della dirigenza);

• lo Statuto vigente;

• il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

• il  "Regolamento unico per l'accesso all’impiego" dell'Unione Terred'acqua approvato con

deliberazione n. 61 del 10/12/2019;

Ritenuta la propria competenza in forza degli atti di organizzazione vigenti, giusto il decreto

n.1/2021 del Commissario straordinario relativamente all’attribuzione alla sottoscritta delle funzioni

di Responsabile del Servizio Personale e Organizzazione dell’Unione Terred’Acqua;

DETERMINA

per le motivazioni che qui si intendono integralmente riportate:

1) di integrare la determinazione n. 66 del 19/04/2021 e la determinazione n. 84 del 04/05/2021

che prevedevano l’ammissione con  riserva  di  n.  344 candidati,  ammettendo con  riserva

ulteriori n. 1 candidato indicato di seguito, portando pertanto i candidati totali ammessi con

riserva a n. 345:

N. PROT.

1 5065/2021

2) di sciogliere la riserva di cui al punto 1), limitatamente agli idonei;



DETERMINAZIONE NR. 134 DEL 29/06/2021

3) di dare atto che lo stesso candidato è già stato informato per le vie brevi circa l’ammissione

alla selezione; 

4) di  disporre  affinché  la  presente  determinazione  venga  trasmessa  al  Presidente  e  ai

componenti della commissione esaminatrice sopraindicati.

Il presente atto presenta dati personali e/o sensibili che vengono esclusi dalla pubblicazione.

Il Responsabile

Servizio Personale e Organizzazione

Artioli Cinzia

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art.20 del “Codice dell'Amministrazione Digitale” nella

data risultante dai dati della sottoscrizione digitale. 

L'eventuale stampa del documento costituisce copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 12

dicembre 1993, n. 39 e l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale (D. lgs 82/2005).


		2021-06-29T06:38:02+0200
	Cinzia Artioli




